
Uchwała Nr XXXVIII/419/2017 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 24 stycznia 2017r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 23.08.2016 r. 
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 

2017 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co 
następuje:  

§ 1. 

 Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy 
XIII Podgórze z dnia 23.08.2016 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) w następujący sposób: 
z: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZE ŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Zakup urządzenia - radiotelefonu noszonego - Komisariat V Policji 5 000 OC UMK 

na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZE ŃSTWA DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota Jednostka 
realizująca 

Zakup urządzeń do weryfikacji stanu trzeźwości o nazwie Alco–blow 
wraz z wyposażeniem - Komisariat V Policji 

5 000 OC UMK 

 

§ 2. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 140 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Modernizacja Placu Niepodległości 60 000 zł ZIKiT  

 
jednocześnie zmienia się nazwę zadania: z „Modernizacja Placu Niepodległości” na „Rewitalizacja 
Placu Niepodległości”, 
 
 
 
 
 



oraz zmniejsza się wysokość środków o kwotę 40 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  
Nr XXX/313/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie rozdysponowania 
środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2017 rok (z późn. zm.) do kwoty 
jak w tabeli poniżej: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze (…) 

789 169 zł ZIKiT  

 
a sumę zmniejszanych kwot tj. kwotę 180 000 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Wyznaczenie przejazdu rowerowego przez ul. Na 
Zjeździe w przedłużeniu ul. Józefińskiej, wraz z budową 
dróg dla rowerów umożliwiających dojazd do przejazdu 
rowerowego  

180 000 zł ZIKiT  

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


